
 

T-VIII-p-1254 

Projektas Nr. T-VIII-p-1254  
2019 m. kovo 26 d. 

 
VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 
DĖL VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018 M. VISUOMENĖS SVEIKATOS 

RĖMIMO SPECIALIAJAI PROGRAMAI SKIRTŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITOS 
PATVIRTINIMO 

 
2019 m. kovo 26 d. Nr. T-VIII- 

Varėna
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 63 straipsnio 5 punktu, Varėnos rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Varėnos rajono savivaldybės 2018 m. visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiajai programai skirtų lėšų panaudojimo ataskaitą (pridedama).  

2. Paskelbti šį sprendimą Varėnos rajono savivaldybės interneto svetainėje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 
Savivaldybės meras   
    
Parengė 
Savivaldybės gydytoja 
 
Irma Lukminienė 
2019-03-12 
 
 
SUDERINTA 
Administracijos direktorius 
 
Alvydas Verbickas 
2019-03-12 

 
 
DVS „Kontora“ suderinta su Laura Karlonaite, Čese Ulbinaite, Irma Krajauskiene 
Derinimas Nr.  – 355 

 
               
 
 
 
 
 



 

T-VIII-p-1254 

               PATVIRTINTA 
Varėnos rajono savivaldybės tarybos 
2019 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. T-VIII- 

 
VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018 M. VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIAJAI PROGRAMAI SKIRTŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA 
 

PAJAMOS 
Varėnos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa: 34 070 

Eur. 
IŠLAIDOS 

Eil. 
Nr. 

Priemonės (projekto) 
pavadinimas 

Vykdytojas Skirtos lėšos 
(Eur) 

Panaudotos 
lėšos (Eur) 

1 2 3 4 5 

1. 
„Sveikatos versmė“ Visuomeninė organizacija Varėnos 

sveikatingumo klubas „Saulingė“ 
2 330 2 330 

2. 
„Sveikatos labirintais“ Varėnos „Pasakos“ vaikų lopšelis-

darželis 
890 890 

3. 
„Aš už sveiką vaikystę 
lauke“ 

Senosios Varėnos „Nykštuko“ vaikų 
lopšelis-darželis 

547 547 

4. 
„Kad augtume sveiki“ Senosios Varėnos A. Ryliškio 

pagrindinė mokykla (Gudžių skyrius) 
278 278 

5. 
„Sveika gyvensena – 
gyvenimo būdas“ 

Varėnos miesto sveikatingumo klubas 
„Ropė“ 

1 100 1 100 

6. „Neįgalieji“ Varėnos rajono neįgaliųjų draugija 650 650 

7. 
„Gyvenkime sveikiau“ Varėnos r. Liškiavos daugiafunkcis 

centras 
330 330 

8. 
„Aklieji ir 
silpnaregiai“ 

Viešosios įstaigos Vilniaus ir Alytaus 
regionų aklųjų centro Varėnos filialas 

1 244 1 244 

9. 

„Ankstyvosios 
intervencijos 
programos 
įgyvendinimas 
Varėnos rajono 
savivaldybėje“ 

Varėnos rajono savivaldybės 
visuomenės sveikatos biuras 
 

1 184 1 184 

10. 
„Pedikuliozės 
prevencija Varėnos 
rajone“ 

Varėnos rajono savivaldybės 
visuomenės sveikatos biuras 

455 455 

11. 
„Sveiki mano 
dantukai“ 

Varėnos rajono savivaldybės 
visuomenės sveikatos biuras 

927 927 

12. „Kelias į sveikatą“ Varėnos socialinių paslaugų centras 345 345 

13. 
„Gyvenkime sveikai“ Varėnos r. Merkinės Vinco Krėvės 

gimnazija 
400 400 

14. 
„Sportuoki, sveikas 
būki“ 

Sporto klubas „Žilinai“ 200 200 

15. 
„Sveikas gimęs, 
sveikas auk“ 

Varėnos r. Žilinų pagrindinė mokykla 350 350 

16. „Gyvenk sveikai“ Varėnos „Ąžuolo“ gimnazija 120 120 
17. „Sveika šeima“ Varėnos socialinių paslaugų centras 1 600 1 600 

18. 
„Sveiki dantukai – 
graži šypsena“ 

Senosios Varėnos „Nykštuko“ 
lopšelis-darželis  

400 400 



 

T-VIII-p-1254 

19. 
„Judresnis ir 
sveikesnis rytojus“ 

Asociacija „Viva Sol“ 250 249,99 

20. 
Maudyklų stebėsena Varėnos rajono savivaldybės 

administracija 
2 500 2195,62 

Iš viso (Eur) 16 100 15 795,61 
 
Likutis 2018-12-31     18 274,39 Eur 
 

_________________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Varėnos rajono savivaldybės tarybai  



 

T-VIII-p-1254 

 
DĖL VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018 M. VISUOMENĖS SVEIKATOS 

RĖMIMO SPECIALIAJAI PROGRAMAI SKIRTŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITOS 
PATVIRTINIMO 

________________________________________________________________ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2018-03-06 
Varėna  

 
1.  Sprendimo projekto rengėjas  Varėnos rajono savivaldybės gydytoja (vyriausioji 

specialistė)  Irma Lukminienė. 
2. Teisės akto projekto tikslas ir 

uždaviniai (paskatinusios 
rengimą priežastys). 

Patvirtinti Varėnos rajono savivaldybės 2018 m. 
visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai skirtų 
lėšų panaudojimo ataskaitą. Lietuvos Respublikos 
sveikatos sistemos įstatyme nurodyta, kad savivaldybių 
tarybos tvirtina visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 
programos lėšų panaudojimo ataskaitą. 2018 m. 
Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai 
programai iš Specialiosios aplinkos apsaugos rėmimo 
programos iš viso buvo skirta 34 070 Eur.  Finansavimas 
skirtas (kai kuriems tik iš dalies) 19 sveikatinimo projektų. 
Sveikatinimo projektai įgyvendinti pagal vykdytojų 
parengtus veiklos planus, pateiktos finansinės ir veiklos 
ataskaitos. Apibendrintos projektų ataskaitos buvo 
pristatytos  Varėnos rajono savivaldybės bendruomenės 
sveikatos tarybai.  
Sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į Varėnos 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 19 d. 
sprendimą Nr. T-VIII-1158 „Dėl Varėnos rajono 
savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 
programos 2018 metų priemonių vykdymo ataskaitos 
patvirtinimo“. 

3. Šiuo metu galiojančios ir 
teikiamu klausimu siūlomos 
naujos teisinio reguliavimo 
nuostatos 

- 

4. Suderinamumas su 
galiojančiais teisės norminiais 
aktais 

Suderinta su preambulėje nurodytais teisės aktais. 

5.  Kokius galiojančius teisės 
aktus būtina pakeisti ar 
panaikinti, priėmus teikiamą  
projektą. 

- 

6.  Biudžeto lėšų poreikis teisės 
aktui įgyvendinti ir projekto 
atitiktis savivaldybės 
strateginiam plėtros planui 

- 

7 Derinimas su kitais subjektais, 
kai klausimas susijęs su jų 
veiklos sritimi. 

- 

8. Galimi teigiami ar neigiami 
priimto teisės akto padariniai, 
kokių priemonių būtina imtis, 
siekiant pastarųjų išvengti. 

Neigiamų pasekmių nebus. 



 

T-VIII-p-1254 

9.  Teisės akto sukeliamos 
administracinės naštos 
vertinimas 

- 

10. Teisės akto ir jo projekto 
antikorupcinis vertinimas  

- 

11.  Būtinybė skelbti priimtą 
teisės aktą Teisės aktų 
registre (TAR) ir Teisės aktų 
informacinėje sistemoje 
(TAIS) 

-  

 

 

12 Aplinkybės, pateisinančios 
klausimo nagrinėjimo 
neatidėliotinumą (svarbą) ir 
sprendimo projekto 
pateikimo vėlavimo 
priežastis (jei teikiamas 
papildomas klausimas): 

-  

 

13 Suderinta DVS „Kontora“  
su specialistais: 
su padaliniu, atsakingu už 
valstybinės kalbos kontrolę ir 
dokumentų valdymą, 
teisininku ir savivaldybės 
administracijos struktūriniais 
padaliniais, kai klausimas 
susijęs su jų veiklos sritimi. 

DVS „Kontora“ suderinta su Laura Karlonaite, Čese 
Ulbinaite, Irma Krajauskiene 
 

 

 

14 Priimto sprendimo 
paskirstymas  
(kam pateikti sprendimų 
kopijas (nuorašus), kokiu 
būdu  

1 – Vyriausybės atstovui, 1 – Savivaldybės gydytojui, 1 – 
Buhalterinės apskaitos skyriui. 

 

15 Priimto sprendimo įgyvendinimo 
kontrolė  
(vykdytojas, įvykdymo terminas)  

-  

Pastaba. Jeigu reikia išsamesnio Aiškinamojo rašto, galima jį surašyti ne lentelėje.   
 
 
Varėnos rajono savivaldybės gydytoja  
(vyriausioji specialistė)                                                            Irma Lukminienė  

 
 


